

**PRIME URBAN DEVELOPMENT INDIA LIMITED**  
 Registered Office: 110 Avinashi Road,  
 Gandhi Nagar Post, Tirupur-641603  
**CIN: L70200TZ1936PLC000001**  
 Ph.: +91-421-2470085, 4307878, 4307800.  
 Telefax: +91-421-2471483.  
 E-mail: prime@ptionline.com  
 Website: www.ptionline.com

**NOTICE**

Pursuant to the provisions of Regulation 29 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on May 6, 2016, inter-alia, to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2016 and to consider and recommend final dividend, if any, on the equity shares of the Company for the financial year 2015-16.

Further, in terms of the Code of Conduct for Prevention of Insider Trading as framed by the Company under the Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for dealing in securities of the Company has been closed for the Company's Directors/Officers and Designated employees of the Company with effect from April 30, 2016 and will remain closed upto May 8, 2016 (both days inclusive).

The Notice is also available on the Website of the Company <http://www.ptionline.com> and that of BSE Limited (<http://www.bseindia.com>).

**For Prime Urban Development India Limited**  
 Place: Tirupur  
 Date : 30.04.2016

**Sd/-  
 Krunal Shah  
 Senior Manager-  
 Legal and Company Secretary**

**பிரைம் யூரன் டீவலப்மென்ட் இந்திய லிமிடெட்**  
 பதிவு செய்யப்பட்ட இடம்: 110, அவினாசி ரோடு  
 காந்தி நகர் போஸ்ட், திருப்பூர்-641603  
**CIN: L70200TZ1936PLC000001**  
 Ph.: +91-421-2470085, 4307878, 4307800.  
 Telefax: +91-421-2471483.  
 E-mail: prime@ptionline.com  
 Website: www.ptionline.com

**அறிவிப்பு**

2015-ல் வரியும் திணிவு செயற்கூலி மீறும் கண்காணகர் மொட்டு (பட்டியல் வரையறு மீறும் அறிவிப்பு தேவைகள்) நிறுவனங்கள் 29 மற்றும் 47 ஏற்பாடுகளைப்படி, 2016 மார்ச் 31 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலகாலம் மீறும் திணிவு செயற்கூலி நிறுவனத்தின் தண்கணக செயற்கூலி நிதிநிலை முடிவாகைய பரிசீலித்து ஒப்புதல் வழங்குவதற்காக, தீயக்குறை குழு கூட்டம் 2016, மே 6 அன்று கூடவுள்ளதே என்று திணிவு முறை நெறிநிர்ணயம் காலகாலப்படுகிறது.

கூடுதலாக கண்காணகர் மீறும் கண்காணகர் மொட்டு ஆம் திணிவு Regulation 2015-ல் கூடலையுள்ளதே உள்ளது Code of conduct for Prevention of insider Trading-ல் கண்காணகர் புகை மற்றும் கூடலு பதநிர்ணய வல்கூலி, கண்காணகர் தீயக்குறைகள் அறிவிக்கல் மீறும் கண்காணகர் கண்காணகர் கண்காணகர் மீறும் புகை வல்கூலி குழுமம் 30, 2016 முதல் மே 08, 2016 வரை (2 நாட்களும் உள்ளது) நிறுவன செயற்கூலிபடுகிறது.

திணிவு மொட்டுகளைப்படி [www.ptionline.com](http://www.ptionline.com) என்ற நிறுவனத்தின் திணிவுபடுகிறது, BSE லிமிடெட் திணிவு தளத்திலும் <http://www.bseindia.com> கண்காணகர் உள்ளது.

**பிரைம் யூரன் டீவலப்மென்ட் இந்திய லிமிடெட்-ஐஐஐ**  
 இடம் : திருப்பூர்  
 தேதி : 30.04.2016

**சுமர் குருநால் சாஹ்  
 முதுகலை மொட்டுகர்  
 பட்டியல் மீறும் செயற்கூலி கண்காணகர்**